
PROTOKÓŁ  NR  Xvll/ 2020

z przebiegu obrad XV Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyła się w dniu

17 listopada 2020 r. w godz. 14:20 -16:30

Sesję otworzyła  Przewodnicząca Rady Gminy Swinice Warckie pani Halina Jeżak , która

przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności  stwierdziła, Że na stan  14 radnych
obecnych j.est 13, co stanowi quorum,  przy którym  rada gminy może obradować i podejmować

uchwały -lista obecności w załączeniu do protokołu.

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad  :

1.  Otwarcie sesj.i.

2. Sprawdzenie obecności i   stwierdzenie quorum.

3.  Przyjęcie porządku obrad.

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania  Uchwał Rady Gminy.

6.  lnformacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.

7.  lnformacja o stanie służby zdrowia.

8.  Podjęcie Uchwał w sprawie:

1)     Obniżki średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego;

2)     Określenia wysokości rocznych stawek podatku od  nieruchomości;

3)     Ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych;

4)     Ustalenia średniej ceny sprzedaży drewna do celów podatku leśnego;

5)     Ustalenie opłatyod  posiadania  psów;

6)     Ustalenia optaty targowej;

7)    Wybory metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty

oraz stawki za poi.emnik lub worek o określonej pojemności;

8)     Ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za  rok od

nieruchomości,  na której znajduje się domek letniskowy, lub od  innej nieruchomości

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;

9)    Wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r.;

10)  Programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi  na  2021r.;

11)  Zamiany nieruchomości;

12)  Wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości

stanowiącej własność Gminy Świnice Warckie;

9. Wolne wnioski i informacje

10.   Zamknięcie sesji.



Ad.1

Jak wyżeJ`.

Ad.2

Jak wyżej

Ad.3

Na  wniosek Pani z-cy Wójta Anny Matusiak przewodnicząca  zaproponowała zmianę w porządku

obrad, chodziło o wykluczenie punktu  10.  Nie wniesiono uwag.  Przedstawiła porządek obrad,  który

Rada jednogłośnie  przyjęła.

Ad.4

Przewodnicząca  Rady Gminy poinformowała, że zwyczajowo  protokół z poprzedniej sesji wyłożony

jest do wglądu  przed sesją na stoliku w Sali konferencyjnej.

Protokół z poprzedniej sesji przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Z uwagi  na to, że sesj.a  rozpoczęła się z opóźnieniem,  Przewodnicząca zaproponowała, aby przejść do

punktu 7 -informacja o stanie służby zdrowia.  Rada jednogłośnie wyrazita zgodę na zaproponowaną
zmianę.

Ad.7

lnformację o stanie służby zdrowia  przedstawiła  Pani  Kierownik przychodni MAMED dr Marzena

Witkowska.  Poruszyła także temat wystosowanego do niej apelu.  Przedstawiła działalność przychodni

w czasie pandemii.  Na  prośbę  Pani dr Przewodnicząca Rady Gminy odczytała apel, a  następnie

odpowiedź Pani dr Marzeny Witkowskiej. Po odczytaniu głos zabrała  Pani doktor, a  następnie  Radny

Krzysztof Wróblewski. Stwierdził on, że brak komunikacji spowodowal to iż Pani doktor nie otrzymała

zaproszenia na poprzednią sesję. Drugą kwestią jaką poruszył Radny był wystosowany apel, o którym

Rada dowiedziała się po wysłaniu oraz to, że nie została zastosowana procedura  uchwałodawcza.

Następnie głos zabrała  Przewodnicząca  Rady Gminy Świnice Warckie,  która  przeprosiła Wysoką Radę

i wzięła  na  siebie całą odpowiedzialność za  podpisanie apelu.

Kierownik Ośrodka Zdrowia dr Marzena Witkowska zaproponowała, aby wspólnie znaleźć

rozwiązanie zaistniałego  problemu.

Radny Michał Krawczyk zapytał czy w ośrodku  pobierana jest krew.

Dr Marzena Witkowska poinformowata, że krew będzie pobierana gdy zostaną zakupione specjalne

fartuchy.

Radny Stanisław Jaszczak stwierdził, że nie tylko Przewodnicząca jest odpowiedzialna  za zaistniałą

sytuację, jej  błędem  było nieudostępnienie pisma  Radnym. Zapytał również o możliwość zatrudnienia

dodatkowych specjalistów w Przychodni MAMED. Odpowiedzi udzieliła  Pani  Kierownik Marzena

Witkowska.

Radna  Beata  Prądzyńska  nadmieniła, że nie miała problemu z dodzwonieniem się do  przychodni oraz

zaproponowała,  by częściej zapraszać Panią Doktor na  komisję lub sesję.

Radny  Michał  Krawczyk zwrócił się z  prośbą,  by pacjenci  mogli wchodzić  na  poczekalnię.

Radny Mirosław Stasiak potwierdzit, że były prowadzone rozmowy na temat apelu w związku ze

skargami  mieszkańców gminy na ogólną obsługę pacjentów w przychodni MAMED. A błędem  było to,

że  Radni  nie  mieli  udostępnionego  pisma.

Z-ca Wójta Gminy Świnice Warckie Anna  Matusiak odniosła się do odpowiedzi  na apel, a konkretnie o

zwrot zawarty w piśmie o  braku doświadczenia  i nowych zasadach podczas nieobecności Pani Wójt -
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do kogo to było kierowane .  Pani  Doktor udzieliła odpowiedzi.

Po zakończeniu wypowiedzi  Przewodnicząca  podziękowała  Pani  Doktor za obecność.  Po czym dr

Marzena Witkowska  podziękowała i opuściła salę obrad.

Przewodnicząca  poinformowała, że salę obrad opuściłjeden z radnych  Pan Krzysztof Tutak. Co nie

zmienia faktu, że Rada Gminy może dalej obradować i podejmować Uchwały.

Ad.5

Sprawozdanie Wójta  Gminy z wykonania  uchwał rady gminy przedstawiła Pani z-ca Wójta Anna

Matusiak.-nie wniesiono  uwag -sprawozdanie   w załączeniu.

Ad.6

lnformację o działalności Wójta Gminy między sesjami przedstawiła Pani z-ca Wój.ta Anna  Matusiak. -

nie wniesiono uwag -informacja w załączeniu.

Ad.8

Przewodnicząca poinformowała, że jest problem z kartą graficzną i  końcowy wynik głosowanie będzie

odczytywany przez pracowników Urzędu Gminy. -jednogłośnie wyrażono zgodę.

Ad. 8.1

Projekt Uchwały w sprawie obniżki średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego przedstawiła

Skarbnik Gminy lwona Mokrzycka -Lis. W związku z brakiem  pytań  przystąpiono do głosowania.

Uchwała NR Xvll/132/2020 w sprawie obniżki średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego
- podjęto, 11 głosów ,,za", 1 głos ,,wstrzymato się" -raport imienny z gtosowania w załączeniu do

protokołu.

Ad. 8.2

Projekt Uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od  nieruchomości przedstawiła

Skarbnik Gminy Świnice Warckie lwona  Mokrzycka -Lis. W związku z brakiem pytań  przystąpiono do

głosowania.
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Ad. 8.3

Ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych  przedstawila Skarbnik

Gminy lwona  Mokrzycka -Lis. W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Pozostawienie stawek na poziomie roku bieżącego - przyjęto jednogłośnie, 12 głosów ,,za''. -raport
imienny z głosowania w zatączeniu do protokołu.

Ad. 8.4

Ustalenia średniej ceny sprzedaży drewna do celów podatku leśnego ponownie przedstawita Skarbnik

Gminy lwona  Mokrzycka -Lis. W związku z brakiem pytań  przystąpiono do głosowania.

Pozostawienie stawek na poziomie roku bieżącego - przyjęto jednogłośnie, 12 głosów ,,za". -raport
imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.



Ad. 8.5

Ustalenie opłaty od  posiadania  psów przedstawiła Skarbnik Gminy lwona  Mokrzycka -Lis. W związku

z brakiem  pytań przystąpiono do głosowania.

Pozostawienie stawek na poziomie roku bieżącego - przyjęto jednogłośnie, 12 głosów ,,za". -raport
imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad. 8.6

Ustalenie opłaty targowej przedstawiła Skarbnik Gminy  lwona  Mokrzycka -Lis. W związku z brakiem

pytań  przystąpiono do gtosowania.

Pozostawienie stawek na poziomie roku bieżącego - przyjęto i.ednogłośnie, 12 głosów „za". -raport
imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad. 8.7

Projekt Uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia optaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności

przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Czochara. W związku z brakiem  pytań  przystąpiono do

głosowania.

Projekt Uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności -nie

podjęto, 7 glosów ,,przeciw" , 5 głosów ,,wstrzymało się''. -raport imienny w załączeniu do
protokotu.

Ad. 8.8

Projekt Uchwały w sprawie ryczattowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za

rok od  nieruchomości, na  której znaj.duje się domek letniskowy,  lub od  innej  nieruchomości

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola

Czochara. W związku z brakiem  pytań  przystąpiono do głosowania.

Uchwała NR Xvll/134/2020 w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znai.duje się domek letniskowy, lub od innej
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe -podjęto, 6 głosów „za", 5

głosów „wstrzymało się" , 1 głos ,,przeciw''.

Ad. 8.9

Projekt Uchwaty w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2020 r. przedstawiła Skarbnik

Gminy lwona  Mokrzycka-Lis. W związku z brakiem  pytań  przystąpiono do głosowania.

Uchwała NR Xvll/135/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. -podjęto

jednogłośnie 12 głosów ,,za". -raport imienny w załączeniu do głosowania.

Ad. 8.10

Projekt Uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami

pozarządowymi  na  2021r. przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Czochara. W związku z brakiem

pytań przystąpiono do głosowania.
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Uchwała NR Xvll/136/2020 w sprawie programu wspótpracy Gminy Świnice Warckie z
organizacjami pozarządowymi na 2021r. -podjęto jednogłośnie 12 gtosów „za''. -raport imienny
w zatączeniu do głosowania,

Ad. 8.11

Projekt Uchwały w sprawie zamiany nieruchomości  przedstawiła z-ca Wójta Gminy Anna  Matusiak. W

związku z brakiem  pytań  przystąpiono do głosowania.

Uchwała NR Xvll/137/2020 w sprawie zamiany nieruchomości -podjęto jednogłośnie 12 głosów

„za". -raport imienny w zatączeniu do głosowania.

Ad. 8.12

Projekt Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż w drodze  przetargowej. nieruchomości

gruntowej przedstawiła z-ca Wójta Gminy Anna  Matusiak. W związku z brakiem pytań przystąpiono
do głosowania.

Uchwała Nr XVII/138/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej
nieruchomości gruntowej -podjęto jednogłośnie 12 gtosów „za". -raport imienny w załączeniu do

protokołu.

Ad.9

Radny Stanisław Jaszczak zajął głos w sprawie awarii oświetlenia  przy ul. św.  Faustyny,  ul. Sosnowa

oraz  ul.  Leśna.

Radny Michał Krawczyk także zgłosił awarię oświetlenia w Zbylczycach.

Radny Krzysztof Wróblewski podziękowat za  usunięcie kamieni przy drodze powiatowej oraz zgłosił

problem doświetlenia, założenia jednej lampy na zakręcie w Gusinie.  Poinformował, że na odcinku
Świnice Warckie -Kolonia  nie świecą cztery lampy przy budynkach.

Radna Beata  Prądzyńska  podziękowała  Pani Wójt i Pani Skarbnik za współpracę oraz dofinansowanie

grantów sołeckich w miejscowości  Piaski.

Radny Mirosław Stasiak zgłosił, że mieszkańcy Gminy pytają o termin odbioru eternitu z dachów.

Wnioskował również o założenie lampy w miejscowości Stemplew za szkołą specj.alną, w której

miejscu znajduje się obecnie transformator. Głos w tej sprawie zabrata Sekretarz Gminy Mariola

Czochara oraz pracownik Urzędu Gminy Grzegorz Milczarek.

Radny Michał Krawczyk wnioskował o założenie nowych drzwi w OSP w Podłężu. Głos w tej sprawie

zabrata  Pani Skarbnik.

Ad. 10

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodnicząca zamknęła Xvll sesję  Rady Gminy Świnice

Warckie.

Na tym  protokół zakończono i  podpisano.

Ze względu  na  pandemię koronawirusa, sesja odbyła się przy zachowaniu wszelkich środków

ostrożności.

Protokołowała:
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o, Sp. k.E:FĘ!

n§5§      Tel.: +48 22-382 72 oo / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.1

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVII/132/Z020  Rady Gminy Śrinice
Warckie  z dnia   17 listopada 2020 romi  w sprawie obniżki średniej
ceny  skupu  żyta        dla  celów  podat[ni  ro]nego"  została  podjęta
następującą  proporcją  głosów:   jestem  za   11,  jestem  pHeciw  0,
wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowanią: 2020-11-1715:43:01

Radni zagłosowali iak poniżei:
|estem za

1. Zbi.gniew Aleksandrzak
2. Mateusz tBielawski
3. Przemvsław Daszko
4. Tomasz Gralak
5. Mateusz Hałasiewicz
6. Stanistaw laszczaic    -'--
7. Halina leżak
8- Michał Krawczvk
9. Beata Pmdzyńska
10. Mirosław Scasiak
11. KrzysztofwTóblewski

Wśdzymuję się

1- SławomirAuaust\rnĘak

®

]estem t]rzeciw
BRAK

Ol)emi mdtii. któtzy nie wzię]i
udzlału w doso"nlu

BRAI{

OpegstD-sysmubdłAdhzm.
W5qiEmg-zą3fri=ułiDSSsvmmpośned±Qgmupoqganh"SV"Agp.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o,o. Sp. k.F:E5I

DHS     Tel.: +48 22'382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer 2ałąmika 8.2

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVI[/133/2020  Rady Gminy Świnice
Warckie    z  dnia  17  ]istopada  2020  rolni    w  sprawie  okreś]enia
wysokości  rocznych     stawek  podatku   od   nieruchomości"   została
podjęta nastęi)ującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w qybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11-1715:48:10

Radni zaEłosowali iak poniżei:
iestem za

1. Sławomir Au.qustyniak    -
Z. Zbi!aniewAleksandrzak
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvsław Daszko
5. TomaszGralak
6. Mateusz Hałasiewićz`    ---
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Michał Krawczyk

10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztofwńblewski

Wśtrzymuję się

BRAK

0
``'.:Ei

Testem Dneciw
BRAK

gi€,,'.€`

_i8

Ol)ecnimdni,któiz3rnie`irięli
udziału w dosoiimnlu

-Bł" - -
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OpemtmemsystmubHAdhądB.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.EEĘI

1)===      Tel.: +48 22-382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.3

Uchwała   numer   "Roczne stawki podatku   od środków transportu -
pozostawienie stawek   na poziomie rolni bieżącego" została podjęta
następującą  proporcją  głosów:   jestem   za   12,  jestem   przeciw  0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11-1715:49:07

Radni zaEłosowali iak poniżei:
|estem za

1. Sławomir Au.gustyniak
Z. Zbi.aniew Aleksandrzak
3. Mateusz Bielawski
4. PTzem_ysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław lasżczak          ~
8. Halina leżak
9. Michał Krawczyk

10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrĘysztofwróblewski

Wśtrzymuję się

BRAK

ż        `S#?#Ę*
';         ``.*

]estem ptzeciw
BRAK

Obecni mdni, tdótzy nle wz]ęli
udziału W 2łosowaniu

BRAK

OpemtDmmsystemubyłAdhąńB.
W5ĘBe"-ozsFstmuDSSSVmzapośnedd-qpqgtĘammqganhDSSSVdEAgp.
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DSSS Vote
System do g]osowania elektronicznego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.E:EĘ!

D5S5      Te].: +48 22-382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.4

Uchwała  numer  " Średnia cena sprzedaży  drewna  do ce]ów podatku
leśnego  -pozostawienie  stawek  na  poziomie   romi  bieżącego  roku"
została podjęta następującą proporęją głosów: jestem za  12, jestem
ptzeciw 0, wstrzymuję się 0,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11-1715:50:56

Radni zagłosowali iak poniżet:
|estem za

1. Sławomir Au.nustyniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Mateusz Bielawski
4. Przemystaw Daszko
5. Tomasz Gralak
61 MateuszHałasiewicz
7. Stanistaw lasżćżdk`  -  ^
8. Halina leżak
9. Michał Krawczvk
10. Beam Pradzyńska
11. Mirostciw Stasiak
1Z. Krzusztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

-

Obeml radnl, którzy nie vyzięli
udziału w dosowariu

BRAK

OpemtDremsFsmubpAdhjh.
U7"m-moząFst-DSSSVmmpośreddcłwmqptqgmm""DSSSVobAtp.
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DSSS Vote
System do głosowania e]ektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.F:ESŃ

n5=5      Tei.: +48 22-382 72 oo / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.5

Uchwała  numer  "Opłata od posiadania psów - pozostawienie stawkf
na poziomie   romi bieżącego" została podjęta następującą i]roporcją
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów,
Data i godzina głosqwania: 2020-11-1715:51:46

Radni zaEłosowali iak poriżel:
Testem za

1. SławomirAugustvniak
2. ZbigniewĄleksóhdrzak
3. Mateusz Bielawski
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina|eżók-`v__.

9. Michał Krawczvk
10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
1Z. KTzysztofwróblewski

Wśtrzymuję slę

BRAK

lestem t)rzeciw
BRAK

Obecni radnl, któ[zy nie vvzlęli
udziału w dosowaniu

BRAK

OpemuDmmsysmubHAdhh.
`"efuwamozs5ĘstmnlmssVotezapośnedml-qpqgrĘmg-hDSSSVet€Am



®



DSSS Vote
System do głosowania e]ektronicznego dla JST
Data Security Soffi^rare So]utions Sp. z o.o. Sp. k,E&

n5=S      Tel.: +48 22-382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.6

Uchwała  numer  "Opłata targowa - pozostawienie stwaki  na poziomie
roku bieżacego" została podjęta następującą proporęją głosów: jestem
za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w tiybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosqwania: 2020-11-17 15:52:33

Radni zaEłosowali iak pomż€i:
Testem za

1. SławomirAugustyniak
Z. ZbiianiewAleksóndrzak
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusż Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leż6k ~ `- `- -`

9. Michał Krawczvk
10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztofwróblewski

Wshzymuję się
BRAK

-  3ę.3  .-,,

]estem ptzeciw
BRAK

v`-

-

Obecni radni, którzy nie wzlęll
udziału w i!łosowaniu

BRAK

OpemtDmmsysmubHAdhtźn.
`"m-ozągcaaei±m"SSSVetempośneddd-qpqBramcptmhDSSSVtmAgp.



®



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.E:FĘI

n555      Te].: +48 22-382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.7

Uchwała  "UCHWAŁA NR XVII/134/2020  Rady Gminy Świnice Warckie
z  dnia  17  listopada  2020  r  .  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia
opłaty  za gospodatowanie odpadami komuna]nymi,  stawki tej opłaty
oraz stawki za pojemnik  lub worek o określonej pojemności" została
odrzucona następującą proporcją głosów: jestem za 0, jestem przeciw
7, wstrzymuję się 5.

Uchwała została odrzricona w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina g|osowania: 2020-11-1716:00:14

Radni zagłosowali iak i)oriżei:
Ięstem za

BRAK

-

Wśtrzymuj ę slę

1. Tomasz Gralak
Z. Mateusz Hałasiewicz
3. Michał K"czyk
4. Beata Prądzyńska
5- Krz\Fsztofwtóblewski

]estem t)rzeciw
1. SławomirAu.austyniak
2_. Zbianiew Aleksandrzak
3. Mateusz Bielawski
4. Priemyslaw Daszko
5. Stanisław [aszczak
6. Halin& [eżak

_.7. Mirbstaw Stasiak

Óbecnimdri,którzynlewzięli
udzlału w dosowaniu

BRAK

Opegatoremsysmul]yłAdhh
lĄ"enr-oz©DSSSV®temt)€©qpmgramoąmnfi"ffiV®bApp.



DSSS Vote
System do głosowania el ektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.śtl\

n55S      Tel.: +48 22-382 72 00 / E-mail: bo`k@dsss.ću

Numer załąmika 8.8

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVI]/135/2020  Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia  17  listopada  2020r. w sprawie ryczałtowej  stawki
opłaty     za  gospdarowanie   odpadami   komuna]nymi     za  rok  od
nieruchomości, na której  znajduje się domek letniskowy,  ]ub od innej
nieruchomości wykorzystywanej  na cele rekreacyjno-wypoczynkowe"
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  6,  jestem
przeciw 1, wstrzymuję się 5.

Uchwałazostała,bodjętawtiybiejawnym,zwykłąwiększościągłosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11.|716:03:29

Radni zagłosowali iak poriiżei:.
]estem za

1. Zbigniew Aleksandrzak
Z. Mateusz Hałasiewicz
3. Stanisłari Ićiszczak-
4. Halina ]eżak
5. Michał Krawczvk
6. Mirosław Stasiak

Wśtrzymuję się

1. SławomirAuflustyniak
Z. Mateusz Biela"
3' Tomasz Gralak
4. Beam Pradzyńska
5. Krzvsztofwtóblewski

]estem przeciw
1. Przemysław Daszko

Obemi mdni, kŁórĘy nie wzię]l
udziału\wf!to.sowaniu

BRAK

OpemmmsystmubgAdhflt.
`"tgtotmozssis@ei=ml"Vmzapośrcdnl©Qpqg-o"riaDSSSvoteAgp.





DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp, k.i`.\

n§55      Tel.: +48 22-382 72 oo / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.9

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVI[/136/2020  Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 17 listopada 2020 r.  w sprawie wprowadzenia zmian
w budżecie Gminy na 2020 rok" zostala podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 12, jestem pi.zeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów,
Data i godzina głosowania: 2020-11-1716:06:01

Radni zaEłosowali iak poniżei:
|estem za

1. SławomirAu.auśtvniak
Z. Zbi.aniew Aleksandrzak    `
3. Mateusz Bielawski
4. Przemystaw Daszko
5. Tomasz Gralak
6. MateuszHałasiewicz
7. Stanisław lasżicżók  '  -_
8. Halina leżak
9. Michał Krawczyk

10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję slę

BRAK

]estem i)rzeclw
BRAK

(:ii4ź4r+Ł?z-
Ęg-.1-' '1*

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Obecni radni, którzy nie wzięll
udzlału w dosowaniu

BRAK

Operaeoiemsysmul]PAdhzjh
l"-m®ĘsystĘmqt"Vóteapośt'edldgmognqĘF"qranhDSSsvdbApp.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego d]a ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.EEĘE

D55S      Tel.: +48 22T382 72 00 / E-mai|: boTk@dsss.ću

Numer załącznika 8.11

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVII/137/2020  Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie programu wspóbraqy
Gminy Świnice Warckie  z organizaqami pozarządowymi na 2021 rok"
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za  12, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11-17 16:08:02

Radni zaEłosowali iak Doniżei:
łestem za

1. Sławomir Aunustyniak_   `
Z. Zbi.aniewAleksandrzak
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvstaw Daszko
5. TomaszGralak
6. MateuszHałasieriićz-     -._
7. Stanistaw laszczak
81 Halina leżak
9. Micl.ał Krawczvk
10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzysztofwTóblewski

WśtrĘymuię Się

BRAK

l_lLSął,,t

]estem przeciw
BRAK

`,+%ffl,

Obecnimdni,tttó]z3rniewzięli
udziału w f!łosowaniu

1 -B"K-

OpemtoremsysmubBAdhjh
Vy"mu-zpri±mut"V®t€zapftddl©®prtqp""uanhDSSSV4mApp.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla )ST
Data Security Soft`^mre Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ś&

D=55      Tel.: +48 22'382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 8.12

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVII/138/2020  Rady Gminy Śrinice
Warckie      z   dnia   17   listopada   2020   r.      w   sprawie   zamiany
nieruchomości" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem
za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11-1716:10:09

Radni zaEłosowali iak poniżei:\
|estem za

1. Sławomir Au.gustyniak
Z. ZbiianiewĄleksandrzak    -        .
3. Mateusz Bielawski
4. Przemystaw Daszko
5. Tomasż Gralak
6. MateuszJłałasiewicz
7. Stanisław lasżicżók- ~  ' - _
8. Halina leżak
9. Michał Krawczvk

10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztofwróblewski

Wśtizymuję §ię

BRAK

ę;-a,--.,(.-y•.-SiśE;ĘĘ

lestem przedw
BRAK

Obecni mdni, któ]pr nie wzięll
udzlału w Elosowaniu

BRAK

Opemooi"syseemutigAdhźh.
U95E"Epo-®zĘ55mnDSSSVoeezagośneddct-op_g-flDSSSVtmAgp.





DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego d]a )ST
Data Security Software So]utions Sp. z o.o. Sp. k.EEE

D55=     Te].: 48 22'382 72 00 / E.mail: bo.k@dsss.ću

Numer 2ałącznika 8.13

Uchwała  numer  "UCHWAŁA NR XVII/139/Z020  Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 17 ]istopada 2020 r.  w sprawie wyrażenia zgody na

:Ł=:=ą:.e,Wwłda:::Z:Pdi::r;ĘwP::.°egrawni=.°LT:,F°zonsifEchp°.md;f:
następującą  proporqją  głosów:  jestem  za   12,  jestem  pizeciw  0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-11-1716:11:41

Radni zaEłosowali iak poniżei:
lestem za

1. Sławom\irAu.gustyniak
Z. Zbi.aniew Aleksandrzak
3. Mateuśz Bielawski
4. Prze";ystawDaszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Michał Krawczyk
10. Beata Pradzvńska
11. Mirostaw Stasiak
1Z. KrĘysztofwróblewski

Wśtrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

-

Obecni mdni, któizy nie wzię]i
udziam w dósó`mnlu
BRAK

OpemtDTemsystemubpAdhłźh.
Wmemtm®z©DSSSVbtezapośmddl-®prqEmmomnlalmssVoteApp.



DSSS Vote
System do glosowania e]ektronicznego d]a JST
Data Seurity Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.F:EĘE

n5H     Tel.: +48 22-382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 2

Na  sesji  `XVII  Sesja  Rady  Gminy  Śrinice  Warckie"  stawńło  się  13
radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1.SławomirAugustyniak
2.ZbigniewAleksan4rzak
3.M ateusz Bielawski^
4.Przemysław Daszko
5.Tomasz Gralak
6.M ateusz Hałasiewicz
7.StanisławJaszczak
8.Halina Jeżak,
9.Michał Krawczyk  ~ -~   -
10.Beata Prądzyńska
11.Mirosławstasiak
12.Krzysztof"tak
13.Krzysztofwróblewski

Nieobecri radni:
1.Grażyna Bartczak
2.Paweł Kaźmiet`czak

OpemtDtmĘemul)yłAdhźn.
V"emmn®zsystmuDSSSV®tempośrdicłwmoprogpmomnlaDSSSV"App.
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DSSS Vote
System do głosowania el ektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ś`l\`

D5=5      Te].: +48 22'382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załąmika

Na  sesji  "XVII  Sesja  Rady  Gminy  Świnice  Warckie"  stawiło  się  13
radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Szczegóły  obecności  radnych  podczas   sesji   pizedstawia  poniższa
tabe]a.

]mię i nazwisko radnego Data i godzina Data i godzina
]oEowania wy]oEowania

1. SławomirAu.austyniak 2020-11-1714..22:33
Z. Zbi.ghiewAleksandrzak 2020-11-1714:22:26
3. Grażyna `Bareczak
4. Mamsz Bieławsk} 2020-11-1714..22:39
5. Przemystaw Daszkó ~_     2020-11-1714:22:26
6' Tomasz Gralak

-2020`11-1714:22:25

7. ` Mateusz Ha}asiewicz 2020:11-17 14:22:25
8. -Smnisław laszczak 2020-1ł-171422:26
9. Holino leżok 2020-11-1714:22ż26

10. Paweł Kaźmierczak  ~ - -   - - -
11. Mlchał Krawczyk

-Ż020-11:|7 14:22:25

12. Beata Pmdzyńska 202o-11-17 r4:22:24
13. Mirosław Stasiak 2020-11-1714:22:2?--
14. KtzvsztofTutak 2020-11-1,714:22:27  - 2020-11-17 15:05:33
1S. Krzysztofwróblewski 2020-11-17 14:22 :2 5

'fflHHHffi  iĘEE

Oper"iemsysmul]ytAdhźn.
Wmem-ozsDriEumttissV®8ezatiośtdl-opTqgmmoommDSSSVddEAH.




